
 

 

 

 

 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  
 

Městský úřad Kroměříž, odbor občansko správních agend, odd. dopravy a silničního hospodářství (dále 

jen „ODSH KM“), jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“), obdržel dne 19. 3. 2021 žádost o omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci 

parc. č. 5003/1 v k.ú. Kroměříž od vlastníka komunikace tj. společnost Podlahy s.r.o., Na Sladovnách 

1500/28, 767 01 Kroměříž, IČ:  269 80 762 zastoupená na základě plné moci společností NVB LINE s. 

r. o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 269 79 675 (dále jen „žadatel").  

Podle § 25 odst. 1 a v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a podle § 7 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích 

oznamuje zahájení správního řízení ve věci omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci parc. 

č. 5003/1 v k.ú. Kroměříž dopravním značením B 1 - Zákaz vjezdu všech vozidel + E 13 - Text „MIMO 

NÁVŠTĚVNÍKY fy Podlahy s.r.o. A NA POVOLENÍ fy Podlahy s.r.o.“. Důvodem žádosti o omezení 

veřejného přístupu je zabránění vjezdu a parkování vozidel, které parkují na výše uvedené komunikaci, 

čímž znemožňují dopravní obslužnost včetně zásobování firmy Podlahy s.r.o.  

 

ODSH KM žádá účastníky řízení, aby uplatnili své námitky a k tomu podle § 39 odst. 1 správního řádu, 

určuje lhůtu 

 
15 dnů od doručení tohoto oznámení 

 
Současně žádáme o vydání stanoviska Policii ČR, Dopravní inspektorát Kroměříž, jako dotčený správní 
úřad.  

 

K později uplatněným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (ODSH KM, úřední dny Po a St 7:00 - 11:30 a 12:30 - 16:30 

hodin) mimo tyto dny po telefonické domluvě. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání s ODSH KM plnou 

moc. 

 

 

 

 

 

 

 
oprávněná úřední osoba   Libor Hájek                               

e-mail     Libor.Hajek@mesto-kromeriz.cz                                 

datum    7. dubna 2021 

odbor    občansko správních agend 

oddělení   dopravy a silničního hospodářství 

spisová značka        MeUKM/023968/2021 

číslo jednací  MeUKM/025535/2021         

     

 

 

 

 

 



 

-2- 

 

Vzhledem k tomu, že omezení veřejného přístupu na předmětnou veřejně přístupnou účelovou 

komunikaci se dotýká nejen vlastníka této komunikace a vlastníků dotčených pozemků, ale v souladu s 

§ 19 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích i veřejnosti (obecné užívání komunikace), je zahájení 

řízení oznámeno veřejnou vyhláškou.   

 

 

 
 
 

 

 

 

 
(Otisk úředního razítka) 

 

 

 

Libor Hájek             

referent odd. dopravy a silničního hospodářství 

odbor občansko správních agend 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 

považuje za doručenou. 

 

   7. 4. 2021 

Vyvěšeno dne ………..............................          Sejmuto dne …………….…………........ 

razítko a podpis oprávněné osoby       razítko a podpis oprávněné osoby 

 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí  

 
 

 

V souladu s ustanovením § 47 správního řádu, je oznámení zveřejněno na úřední desce Městského 

úřadu Kroměříž a dle § 25 odst. 2 správního řádu, na elektronické úřední desce umožňující dálkový 

přístup. 

 
 
Rozdělovník: 

- Městský úřad Kroměříž (úřední deska 15 dní) 

- NVB LINE s.r.o. (datová schránka) 

- Policie ČR, dopravní inspektorát Kroměříž (datová schránka)  



NVB LINE s.r.o.

Cukrovar 716

768 21 Kvasice

www.nvbline.cz

vasut@nvbline.cz

tel.:775 414 531

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

INVESTOR

JANATA

ZHOTOVITEL

VÝKRES
SITUACE ÚPRAVY

MÍSTNÍ ÚPRAVA PROVOZU

DATUM

NAŠE ZN.

6. 4. 2021

ZK-20-0829

STAVBA

709X297

p

a

r

c

.

 

č

í

s

l

o

:

 

5

0

0

3

/

1

p

a

r

c

.

 

č

í

s

l

o

:

 

5

0

0

3

/

1

1

p

a

r

c

.

 

č

í

s

l

o

:

 

5

0

0

3

/

1

2

p

a

r

c

.

 

č

í

s

l

o

:

 

5

0

0

3

/

1

3

p

a

r

c

.

č

í

s

l

o

:

5

0

0

3

/

8

p

a

r

c

.

č

í

s

l

o

:

5

0

0

3

/

9

1

4

5

6

2

3

7

8

9

19837

8
3

0
0

6
6

1
2

1
3

5
8

0

14825

2890

2000

9996

4900

7300

1500

5.00 m

10

3000

4
6

0
0

p.č: 5003/1

VJEZD

4 x zakoupená stání vč. pozemků

2
,
5

 
m

2
,
5

 
m

2
,
5

 
m

2
,
5

 
m

V 12a

2,5 m3,5 m

DETAIL MÍSTA ÚPRAVY

MÍSTA

ÚPRAVY

Změna místní úpravy - D. 1

- úprava svislého dopravního značení

1

1

V 10b

V 10f

V 13

P

E1
3

P
R

O
 
N

Á
V

Š
T

Ě
V

N
Í
K

Y

P
O

D
L

A
H

Y
 
s
.
r
.
o

.

P
O

 
D

O
B

U
 
3
0
 
m

i
n

.

IP
13
b

E8
d

7
,
5
 
m

P

I
P

1
2

P

I
P

1
2

P

I
P

1
2

2
,
5

 
m

2
,
5

 
m

2
,
5

 
m

P

E1
3

P
R

O
 
N

Á
V

Š
T

Ě
V

N
Í
K

Y

P
O

D
L

A
H

Y
 
s
.
r
.
o

.

P
O

 
D

O
B

U
 
3
0
 
m

i
n

.

IP
13
b

P

IP12

5
 
m

P

IP12

MK

VAŠUT

PODLAHY s.r.o.

NVB LINE s.r.o.

KROMĚŘÍŽ, SOUKROMÉ PARKOVIŠTĚ

 - MÍSTNÍ ÚPRAVA - OMEZENÍ

VEŘEJNÉHO PŘÍSTUPU NA

ÚČELOVOU KOMUNIKACI

1
9

6
2

0

MK

ALBERT

DŮM BAREV

P

IP12

RÉSERVÉ

7841

P

E13
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

fy PODLAHY s.r.o.

PO DOBU 30 min.

IP13b

P

I

P

1

2

R

É

S

E

R

V

É

E1
3

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

V 12c

V 4 (0,125)

KOTELNA

- betonova plocha

- navržené svislé dopravní značení

Legenda:

- betonová plocha jiný vlastník

- stávající svislé dopravní značení

P

IP12

RÉSERVÉ

- stávající vodorovné dopravní značení

- kontejnery

- betonová vyvýšená plocha

- střecha

- volný průchozí prostor

- část budovy

- stávající mechanické zábrany

- cizí pozemek

- chodník

- asfaltová komunikace

ODSTAVNÁ PLOCHA

     (cizí pozemek)

8270

E13

ODSTAVNÁ PLOCHA

- veřejné osvětlení

- nezpevněná plocha

- zeleň

Č
Í
S

L
O

 
R

Z

Č
Í
S

L
O

 
R

Z
Č

Í
S

L
O

 
R

Z

P

IP12

RÉSERVÉ

B1

V 10b

V 10b

V 10b

V 10b

V 10b

V 10b

V 10b

B1

E13
MI MO NÁVŠT ĚVNÍ KY

f y  PODL AHY s . r . o .

A NA POVOL ENÍ

f y  PODL AHY s . r . o .

PRO NÁVŠT ĚVNÍ KY

A NA POVOL ENÍ

f y  PODL AHY s . r . o .

MIMO NÁVŠTĚVNÍKY

fy PODLAHY s.r.o.

A NA POVOLENÍ

fy PODLAHY s.r.o.


	Listy a pohledy
	Model




